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Lenovo Yoga Slim 7 Pro 14ARH7 AMD Ryzen™ 5 6600HS Преносен
компјутер 35,6 cm (14") 2.2K 16 GB LPDDR5-SDRAM 512 GB SSD
Wi-Fi 6 (802.11ax) Шпански Сива

Brand : Lenovo Product family: Yoga Product code: 82UU0027SP

Product name : Yoga Slim 7
Pro 14ARH7

Lenovo Yoga Slim 7 Pro 14ARH7. Тип на производ: Преносен компјутер, Формат: Кутија со
затворање. Семејство на процесорот: AMD Ryzen™ 5, Модел на процесорот: 6600HS, Фреквенција
на процесор: 3,3 GHz. Дијагонала на екран: 35,6 cm (14"), Тип HD: 2.2K, Резолуција на екран: 2240
x 1400 пиксели. Внатрешна меморија: 16 GB, Тип внатрешна меморија: LPDDR5-SDRAM. Вкупен
капацитет за складирање: 512 GB, Медиум за складирање: SSD. Модел на вграден графички
адаптер: AMD Radeon 660M. Боја на производот: Сива. Тежина: 1,34 kg

Дизајн

Боја име Storm Grey
Тип на производ * Преносен компјутер
Боја на производот * Сива
Формат * Кутија со затворање
Материјал на куќиште Алуминиум

Дисплеј

Дијагонала на екран * 35,6 cm (14")
Резолуција на екран * 2240 x 1400 пиксели
Екран на допир * ×
Тип HD 2.2K
Тип панел IPS
ЛЕД-заднинско светло ✔
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика 16:10

Екран со анти-блесок ✔
Светлина на екранот 300 cd/m²

Процесор

Процесор производителот * AMD
Семејство на процесорот * AMD Ryzen™ 5
Генерација на процесорот AMD Ryzen 6000 Series
Модел на процесорот * 6600HS
Процесор број на јадра 6
Фреквенција на засилување на
процесорот 4,5 GHz

Фреквенција на процесор * 3,3 GHz

Меморија

Внатрешна меморија * 16 GB
Тип внатрешна меморија LPDDR5-SDRAM

Вмрежување

Топ Wi-Fi стандард * Wi-Fi 6 (802.11ax)
Wi-Fi стандарди Wi-Fi 6 (802.11ax)
Конекција на мобилна мрежа * ×
Тип на антена 2x2
Ethernet LAN конекција ×
Bluetooth ✔
Bluetooth верзија 5.1

Порти и интерфејси

Број на порти за USB 3.2 Gen 1
(3.1 Gen 1) тип A * 1

Број на порти за USB 3.2 Gen 2
(3.1 Gen 2) тип C 1

Број на порти УСБ4 Ген. 3x2 1
Комбинирана порта за
слушалки/микрофон ✔
Алтернативен режим за USB
Type-C DisplayPort ✔

Штедење и полнење со USB ✔
Перформанси

Чипови на матичната плоча AMD SoC

Тастатура

Уред за покажување Touchpad
Нумеричкиот дел од тастатурата
* ×

Заднинско светло на тастатурата ✔
Јазик на тастатурата Шпански

Софтвер
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Меморија

Брзина на меморискиот часовник 6400 MHz
Формат на меморија Вграден
Максимална внатрешна меморија
* 16 GB

Складирање

Вкупен капацитет за складирање
* 512 GB

Медиум за складирање * SSD
Вкупен капацитет за SSDs 512 GB
Број на SSDs инсталиран 1
Капацитет на SSD 512 GB
Интерфејс за тврдата податочна
единица PCI Express

Формат на SSD M.2
Тип оптичка податочна единица * ×
Интегриран читач на картички ×
Графика

Модел на дискретен графички
адаптер * Не е достапно

Вграден графички адаптер * ✔
Дискретен графички адаптер * ×
Модел на вграден графички
адаптер * AMD Radeon 660M

Аудио

Аудиочип Realtek ALC3287
Број на вградени звучници 2
Моќност на звучникот 2 W
Вграден микрофон ✔
Број на микрофони 2

Камера

Предна камера ✔
Резолуција на предна камера 1920 x 1080 пиксели
Тип предна HD камера Целосно HD
Инфрацрвена (IR) камера ✔

Софтвер

Инсталиран оперативен систем * ×
Батерија

Технологија на батеријата Литиум полимерска (LiPo)
Капацитет на батеријата * 61 Wh

Напојување

Моќност на адаптерот за
наизменична струја 100 W

Испорака на струја преку USB ✔
Безбедност

Читач на отпечаток од прст ×
Windows Hello ✔
Доверлив модул на платформа
(TPM) ✔

Заштита со лозинка ✔
Тип заштита со лозинка HDD, Надзорник, Корисник

Работни услови

Оперативна температура (T-T) 5 - 35 °C
Температура на складирање (T-T) 5 - 43 °C
Релативна оперативна влажност
(H-H) 8 - 95%

Релативна влажност за
складирање (H-H) 5 - 95%

Сертификати

Сертификати за усогласеност RoHS

Сертификација
EPEAT™ Silver ENERGY STAR® 8.0
ErP Lot 3 RoHS Eyesafe Certified
TÜV Rheinland® Low Blue Light

Одржливост

Сертификати за одржливост ENERGY STAR, EPEAT Silver

Тежина и димензии

Ширина 312,4 mm
Длабочина 221,4 mm
Висина 14,6 mm
Тежина * 1,34 kg
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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